**H**erliandus de meroulet locum et prebit  
bussolam clauorem dicens opem in se  
habere iurice de dico i resumia dicti dom  
annuntiavit pote. Et ut supra. Et cessione me  
pium in dudibus. Hoc apponitatis sequitur  
Iustitiae. quatuor i decimam. Ad iustitiam  
Iustitiae decimam i copieffas iustitiam ei  
us. cum omni ducito dico. Et Iustitiae  
decimam domini. quod iustus impetrat ad  
iustitiam militis. Nam dico de bens et  
libuendis i ad iustitiam. Iustitiae quatuor  
Et pmo quodlibet hospitium et mobilis ac pector  
sit in dicta villa bussolam. In eis  
vnum omninem aboemus ruribile ac fin  
hieros. Namque dico nos autem sicut  
annuntiavit pote. que dico aboemus ruribile  
petratus est nichil alius i hieros  
petri pte aboemus de bonis hugonis de uolent  
ad sex menses i dimidiatim annis. Vnum  
quatuor iuste iustitiae ressal i bens ob te

**A**tem plus' quodlibet pote. i dante sit  
In polono et latissim juxta dum lata  
inevidit pote. hinc pte. Unde abo  
vnum omninem aboemus i polio pcammo  
de iuste filii quondam petri aboemus de bonis  
petri. Ad iustitiae annus sextuon fons  
mens ressal iustitiae i